
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 98 Rady obce Troubsko

konaná dne 21. 11. 2022 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/98R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  pořad  jednání  98.  schůze  rady  obce  Troubsko,  které
se koná 21.11.2022 na OÚ Troubsko.

2/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje upravený návrh rozpočtu, v položce 551 a 518,  ZŠ a MŠ
Troubsko na rok 2023 a návrh střednědobého výhledu na rok 2024 a 2025.

3/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Troubsko
pro  rok  2023  společnosti  Unie  ROSKA  -  reg.  org.  Roska  Brno-město,  z.p.s.,  IČO:
64331016, Brno ve výši 10.000,- Kč na provoz MS centra.

4/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace pro rok 2023 pro Mariáš
p lus  z . s . ,  IČO:  03587452,  Troubsko  ve  výš i  7 .000 , -  Kč  na  nák lady
na  uspořádání  mariášového  turnaje  Troubský  mariáš.

5/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace pro rok 2023 pro K.A.T.
Troubsko, z.s., IČO: 26646765, Troubsko ve výši 33.000,- Kč na na zajištění celoroční
sportovní a další spolkové činnosti.

6/98R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí individuální dotace
pro rok 2023 pro Sportovní klub Veselka, spolek, IČO: 26588676, Troubsko ve výši
100.000,- Kč na na zajištění celoroční sportovní a další spolkové činnosti.

7/98R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí úvěru z FRB obce
Troubsko panu V. K. ve výši 70.000,- Kč na rekonstrukci rodinného domu.

8/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje nadstandard dopravní obslužnosti IDS JMK na rok 2023
ve výši 21.059,- Kč vyčíslené společností KORDIS JMK, a.s. Brno.

9/98R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou nabídku  firmy Petr  Bednář,  IČO:  75772639,
Troubsko na drobné stavební práce v obci Troubsko v celkové výši 36.022,- Kč bez DPH,
tj. 43.586,60 Kč včetně DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky.

10/98R/2022 Rada obce Troubsko rozhodla o výši úhrady (ceník) za zapojení do obecního systému
odpadového hospodářství pro právnické osoby a fyzické podnikající osoby v roce 2023,
dle přílohy č. 1 zápisu.

11/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje nové složení členů povodňové komise ve složení:

Předseda: Mgr. Markéta Bobčíková - starostka obce

místopředseda: Vítězslav Volánek -  místostarosta obce

členové: JUDr. Milan Švejda, Ph.D, Ing. Martin Křivánek – členové rady obce a zastupitelstva
obce a Ing. Martin Konečný - člen zastupitelstva obce

Členové hlásné hlídky:  Helena Sedláčková,  Ing.  Martin  Křivánek (členové zastupitelstva
obce)

12a/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje zřízení Komise pro školství, sociální oblast, kulturu a sport,
s účinností od 01.12.2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

12b/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje počet členů komise pro školství, sociální oblast, kulturu a
sport ve výši 5 členů.

12c/98R/2022 Rada obce Troubsko jmenuje předsedu komise pro školství,  sociální oblast,  kulturu a
sport, paní Ing. Vladimíru Litworovou.

12d/98R/2022 Rada obce Troubsko jmenuje členy komise pro školství, sociální oblast, kulturu a sport -
 Přemysl Blažík, Ing. Martina Volná, Mgr. Lenka Krásná, Mgr. Veronika Gregerová.

13/98R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Dohodu  o  ukončení  smlouvy  o  poskytnutí  služeb  -
kontejneru pro sběr  textilu  s  Diakonie  Broumov,  sociální  družstvo,  IČO:  49289977,
Broumov a pověřuje starostku podpisem dohody.

14/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o umístění a provozování
kontejnerů na textil s firmou TextilEco a.s., IČO: 28101766, Praha a pověřuje starostku
podpisem dohody.

15/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení záměru č. 2/2022, dle přílohy č. 2 zápisu.

16/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení záměru č. 3/2022, dle přílohy č. 3 zápisu.

17/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení záměru č. 4/2022, dle přílohy č. 4 zápisu.

18/98R/2022 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  stanovení  termínů  pro  konání  svatebních  obřadů
ve volebním období roku 2022 - 2026, tj. dny a hodiny takto: oddávací dny jsou pátek a
sobota, hodiny jsou 9:30 - 13:00 hod.

19/98R/2022 Rada obce Troubsko schvaluje Plán inventur obce Troubsko za rok 2022.

20/98R/2022 Rada  obce  Troubsko  stanovuje  odměnu  ředitelce  Základní  školy  a  mateřské  školy
Troubsko,  Brno-venkov,  příspěvkové  organizace,  za  I.  pololetí  školního  roku
2022/2023  ve  výši  25.000,-  Kč.

21/98R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit rozpočet FRB (fondu rozvoje
bydlení) obce Troubsko na rok 2023, dle přílohy č. 5 zápisu.

22/98R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit upravený rozpočet sociálního
fondu obce Troubsko na rok 2023, dle přílohy č. 6 zápisu.

23/98R/2022 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  Rozpočet  obce  Troubsko
na rok 2023, dle přílohy č. 7 zápisu.

24/98R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit střednědobý výhled rozpočtu
obce Troubsko na období 2024 - 2025, dle přílohy č. 8 zápisu.

25/98R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici
pro tvorbu a používání SF (sociálního fondu).

26/98R/2022 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici
FRB (fondu rozvoje bydlení).

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí podklad pro zapracování dotace pro ZŠ a MŠ Troubsko na rok 2023
do rozpočtu obce Troubsko.

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Oznámení pokračování řízení a pozvání k ústnímu jednání - změna termínu - provozní středisko - I.
etapa, objekt provozní - administrativní se skladovou halou na parc.č. 1289/36, 1289/37, 1289/39
a 1289/40 ***
Oznámení  o  pokračování  řízení  -  zahradní  stavba  -  zastřešení  venkovního  krbu  s  udírnou
na parc.č. 1442/6 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Rozhodnutí - souhlasné závazné stanovisko - pročištění koryta vodního toku Troubský potok ***

c) Národní sportovní agentura - Usnesení o zastavení řízení o žádosti KA21-00485 o poskytnutí dotace
v rámci programu Rozvoj místních sportovišť a zázemí - Kabina ***

d) Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Troubsko se uskuteční 14.12.2022 v zasedací místnosti OÚ
Troubsko.

e) Seznámení s členy Místního výboru pro Veselku.

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 12.12.2022
v 16:30 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


